
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2026 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 
poz. 1153 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1483 ze zm.) oraz na podstawie § 14 uchwały nr XXIX/156/2025  Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
z dnia 29 grudnia 2025 r. w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2026 rok Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2026 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2026 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 81.685.748,15 zł, w tym dochody bieżące: 54.743.915,98 zł, 

2) Wydatki – 136.737.717,56 zł, w tym wydatki bieżące: 66.208.403,10 zł, 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

z up. Burmistrza Lądka- Zdroju 
Zastępca Burmistrza Lądka-

Zdroju 
 
 

Kazimierz Szkudlarek 

 

Id: 60B3C66C-FF87-45ED-919E-CC1A9C645C9D. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.8.2026 z dnia 19 stycznia 2026r.

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 56 581,08 96 581,08

75495 Pozostała działalność 0,00 56 581,08 56 581,08

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 56 581,08 56 581,08

852 Pomoc społeczna 2 110 625,35 31 934,16 2 142 559,51

85295 Pozostała działalność 25 000,00 31 934,16 56 934,16

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 31 934,16 31 934,16

Razem: 81 597 232,91 88 515,24 81 685 748,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 60B3C66C-FF87-45ED-919E-CC1A9C645C9D. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.8.2026 z dnia 19 stycznia 2026r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 992 671,00 56 581,08 1 049 252,08

75495 Pozostała działalność 68 500,00 56 581,08 125 081,08

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 116,08 116,08

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 56 465,00 56 465,00

852 Pomoc społeczna 4 680 282,46 31 934,16 4 712 216,62

85295 Pozostała działalność 280 000,00 31 934,16 311 934,16

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 2 732,16 2 732,16

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 29 202,00 29 202,00

Razem: 136 649 202,32 88 515,24 136 737 717,56

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 60B3C66C-FF87-45ED-919E-CC1A9C645C9D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Uzasadnienie  do zarządzenia Burmistrza Lądka - Zdroju nr 0050.8.2026 z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2026r 

 

Ujmuje się w planie dochodów i wydatków środki przeznaczone na Pomoc obywatelom  
Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (łączna wysokość: 88.515,24 zł). 

 

 

Id: 60B3C66C-FF87-45ED-919E-CC1A9C645C9D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2026 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 19 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2026-01-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




